令和 4年 11 月 21 日

一般社団法人

愛知県社会福祉士会 会員様

名古屋市健康福祉局高齢福祉部

地 域 ケ ア 推 進 課

いきいき支援センター職員の募集のご案内

平素は名古屋市の健康福祉行政の推進にご協力いただき、厚くお礼申し上げ

ます。

 本市では、高齢者の総合相談業務等を行う地域包括支援センター(いきいき支

援センター)を市内に 29 センター(各区 1～2センター)設置し、法人への委託に

より運営しています。各センターでは、保健師、社会福祉士、主任介護支援専門

員の 3 職種(それらに準ずる方も含む)の方にご活躍いただいています。現在、

各法人において、社会福祉士の方を下記のとおり絶賛募集中ですので、ご興味の

ある方は是非とも応募ください。

記

1 業務内容

総合相談支援・権利擁護業務、包括的・継続的ケアマネジメント支援業務、地

域包括ケア推進に関する業務（認知症の方を介護する家族支援事業含む）等。

2 条件及び応募方法等

 別紙参照

 ※ いきいき支援センターは圏域ごとに 9 つの法人が運営しており、現在 4

つの法人で社会福祉士の方を募集しています。応募方法等の詳細は、各法人

へお問合せください。

別紙

令和4年11月21日時点

圏域 運営法人 法人ＰＲ事項 問合せ先 詳細

千種区東部
中村区南部
中川区東部
緑区南部

(計4か所)

名古屋市中村区豊国通1丁目14番地
一般財団法人
名古屋市療養サービス事業団
理事長　伊藤　清司

高齢者等の健康・福祉・介護・医療
の相談窓口として一人ひとりに寄り
添える支援を一緒に目指しましょ
う。お仕事説明会を随時受け付けま
すのでお問い合わせください。

担当：山岡
電話：
052-482-3781
メール：info@nrs.or.jp

https://www.nrs.or.jp/recruit
/fulltime/

西区北部
名古屋市北区金城町4丁目56番地
特定非営利活動法人　かくれんぼ
代表理事　水野　千惠子

名古屋市西区北部の地域包括支援セ
ンターとして、2018年4月よりセ
ンター事業を受託しました。
高齢の方々がいつまでも住み慣れた
地域で安心して生活ができるよう
に、健康・福祉・介護などさまざま
な面から皆様を支えています。

担当：橘
電話：
052-918-7410
メール：
honbu@kakurenbo-
gr.jp

https://job.kiracare.jp/office/
558348/

守山区西部

名古屋市守山区瀬古東
二丁目411番地
医療法人　有仁会
理事長　小林由典

熱意のある方を募集しています！
担当：大島
電話：
090-1562-9115

https://www.co-
medical.com/sw/job399706
/

名東区南部

名古屋市名東区名東本通
2丁目22番地1
医療法人　桂名会
理事長　木村衛

働き方のご希望があれば相談に応じ
ます。ベテラン職員が多いので、教
育体制が充実しています。安心して
お問合せください。

担当：美浦
電話：
 052-720-6121
メール：
r.miura@meitouku-
nanbu.jo

https://www.keimeikai.or.jp/r
ecruit-hrmos/

いきいき支援センターの各圏域の職員募集条件等について

https://www.nrs.or.jp/recruit/fulltime/
https://job.kiracare.jp/office/558348/
https://www.co-medical.com/sw/job399706/
https://www.keimeikai.or.jp/recruit-hrmos/